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پایان هفته اول لیگ برتر فوتبال با برگزاری 4 دیدار

سایپا- پرسپولیس؛ تقابل ۲ همکار قدیمی در ورزشگاه تختی
سرویس ورزشی-

در ادامه هفته نخست لیگ برتر فوتبال ایران 4 
دیدار دیگر امروز برگزار می شود. در یکی از جالب ترین 
این دیدارها پرسپولیس با برانکو مقابل سایپا با حسین 

فرکی قرار می گیرد؛ تقابل دیدنی دو همکار قدیمی.
 در روز دوم از هفته نخست لیگ برتر فوتبال ایران امروز 

چهار دیدار دیگر برگزار خواهد شد.
گسترش فولاد –  پیکان

بر اساس برنامه ای که سازمان لیگ اعلام کرده است 
گسترش فولاد تبریز در ورزشگاه اختصاصی خود از ساعت 
18:15 از پیکان میزبانی می کند. نماینده شهر تبریز که 
در فصل نقل  و انتقالات  تغییرات زیادی در تیمش ایجاد 
کرده امیدوار است بتواند تیم مجید جلالی را در نخستین 
بازی شکست دهد. شاید از سرشناس ترین بازیکنانی که 
در فصل جدید به گسترش فولاد آمده اند بتوان به فرناندو 
دخسوس، محمدرضا خلعتبری، لوسیانو پریرا و همین طور 
بابک حاتمی اشاره کردپیکانی ها هم در فصل نقل و انتقالات 
عملکرد خوبی داشتند و با جذب آرش برهانی، امیرحسین 
صادقی، بهادر عبدی، رحمان احمدی و علی حمودی نشان 
دادند که می خواهند در این فصل نتایج بهتری نسبت به 
دوره های گذشته بگیرند و بقای خود را در لیگ برتر تثبیت 

کنند.
سپاهان – پدیده

تیم فوتبال سپاهان در نخستین دیدارش باید از ساعت 
20:30 در ورزشگاه فولادشهر از تیم فوتبال پدیده پذیرایی 
کند. شاگردان عبدالله ویسی می خواهند نخستین گام را در 
لیگ شانزدهم محکم و مقتدرانه بردارند تا ناکامی های فصل 

گذشته را جبران کنند. زردپوشان سپاهان در فصل نقل و 
انتقالات بازیکنانی چون شجاع خلیل زاده، مهرداد محمدی، 
موسی کولیبالی و فرهاد ریکانی را جذب کرد اما در مقابل 
ووریا غفوری، شهاب گردان، رحمان احمدی، لوسیانو پریرا، 
حبیب گردانی، هادی عقیلی و فوزیل موسایف از بازیکنان 
سرشناسی بودند که از این تیم جدا شدند.البته پدیده هم 
که فصل قبل با مهاجری نتایج خوبی در لیگ برتر گرفت، در 
نقل و انتقالات عملکرد تقریبا خوبی داشت و با جذب شهاب 
گردان، مهرداد کفشگری، میلاد کمندانی و حسین زامهران 

تیمش را برای فصل جدید تقویت کرد. 

فولاد خوزستان – ماشین سازی تبریز
فولاد خوزستان باید از ساعت 20:45 از تیم فوتبال 
ماشین سازی تبریز که برای نخستین بار به لیگ برتر صعود 
کرده است، پذیرایی کند. فولاد خوزستان لیگ شانزدهم را با 
مربی ای آغاز می کند که باید اولین بار به عنوان سرمربی روی 
نیمکت این تیم نشسته است. نعیم سعداوی در فصل نقل و 
انتقالات سعی کرد تغییرات کمی در تیمش ایجاد کند اما از 
این تیم ساسان انصاری، امید خالقی، امیرحسین فشنگچی، 
لئوناردو مساریچ و البته مهدی بدرلو جدا شدند و در مقابل 
حمید بوحمدان و عبدالله کرمی به جمع قرمزپوشان اهوازی 

کارگر پتروشیمی بوعلی سینای ماهشهر 
بخشی از حقوقش را 

برای بازسازی مجتمع اختصاص داد
کارگر جوشکار شادگانی شاغل در پتروشیمی 
بوعلی سینای منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر 
ماهشهر، دو روز از حقوق خود را برای بازسازی این 

واحد آسیب دیده اهدا کرد.
به گزاری خبرگزاری صدا و سیما، یونس عساکره کارگر 
جوشکار شاغل در مجتمع پتروشیمی بوعلی سینا در نامه ای 
به مدیرعامل شرکت هلدینگ خلیج فارس، حقوق دو روز از 
کارکرد ماهانه خود را برای کمک به بازسازی واحد آسیب دیده 

اهدا کرد.
این جوشکار با هدف ایجاد انگیزه در بازسازی این واحد 
و شروع به کار دوباره واحد سوخته پتروشیمی ماهشهر این 

کار را انجام داد.
مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس نیز با تقدیر از این کارگر 
جوشکار شادگانی شاغل در پتروشیمی بوعلی سینا، دستور داد 
قرارداد وی را از پیمانکاری به قرارداد مستقیم تبدیل شده و 

معادل یک ماه حقوق پاداش دریافت کند.
برج 8001 با 121 متر ارتفاع به عنوان بلندترین برج های 
پتروشیمی کشور 16 تیر ماه آتش گرفت و نوزدهم تیر ماه 

مهار شد.
به گفته مدیران شرکت بیمه ایران، این آتش سوزی 60 

میلیون یورو خسارت وارد کرد.
عضو شورای شهر رشت خواستار شد

جلوگیری از عرضه لباس های 
منقوش به تصاویر مبتذل غربی

عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر رشت، 
خواستار برخورد جدی اتحادیه لباس و پوشاک با عرضه 

لباس های منقوش به تصاویر مبتذل غربی شد.
محمد حسین واثق کارگرنیا در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در رشت  با انتقاد از تصاویر نامناسب منقوش روی برخی 
از لباس های تابستانی، اظهارکرد: اخیرا شاهد عرضه برخی 
از لباس های منقوش به تصاویر نامناسب توسط تعدادی از 

دستفروشان و مغازه داران رشت به مردم هستیم.
وی با بیان اینکه تصاویر منقوش روی این لباس ها با فرهنگ 
و ارزش های ایرانی اسلامی تناقض دارد، تصریح کرد: باید جلوی 

عرضه این گونه لباس های زننده گرفته شود.
عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر رشت ادامه 
داد: در شرایطی که دولت  های مستکبر جهان تمام ابزارهای 
جنگ نرم خود را برای نابودی ارزش های ایرانی- اسلامی به 
کار گرفته است، عرضه چنین لباس هایی آب به آسیاب دشمن 

ریختن است.و مناسب با فرهنگ و ارزش های ما نیست.
واثق کارگرنیا برلزوم حفظ و گسترش فرهنگ های اصیل 
ایرانی- اسلامی تأکید کرد و یادآور شد: فرهنگ غنی ایرانی 

ظرفیت پاسخگویی به تمام این مسائل را دارد.
وی اضافه کرد: بهتر است به جای پرداختن به چهره ها و 
باورهای پوچ و توخالی غربی ها از ارزش  های ایرانی اسلامی 

خودمان بهره مند شویم.

اخلاقی به جمع فرنگی کاران المپیکی پیوست 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، حبیب اله اخلاقی را به عنوان 
نماینده وزن ۸۵ کیلوگرم تیم اعزامی به المپیک ۲۰۱۶ ریو انتخاب 

کرد.
تیم ملی کشتی فرنگی اعزامی ایران به المپیک ریو چندی پیش در 
حالی اعلام شد که محمد بنا در وزن 85 کیلوگرم نام دو گزینه را مطرح کرد. 
بدین ترتیب حبیب اله اخلاقی و رامین طاهری به عنوان مدعیان این وزن 
معرفی شدند که همان طور که پیش بینی می شد دوبنده تیم ملی در نهایت 
به حبیب اله اخلاقی سپرده شد. بر این اساس حمید سوریان، امید نوروزی، 
سعید عبدولی، حبیب اله اخلاقی، قاسم رضایی و بشیر باباجانزاده ترکیب تیم 

ملی کشتی فرنگی ایران در المپیک را تشکیل خواهند داد.
تایید تمام نامزدهای ریاست فدراسیون کاراته

۸ نامزد دیگر انتخابات ریاست فدراسیون کاراته تایید 
صلاحیت شدند و رقابت ۲7 نامزد برای رسیدن به صندلی ریاست 

آغاز شد.
وزارت ورزش و جوانان اسامی 8 نامزد دیگر تایید صلاحیت شده انتخابات 
ریاست فدراسیون کاراته را اعلام کرد که اسامی آنها بدین ترتیب است:  محسن 
آشوری، سیدعباس احمد پناهی، حمیدرضا ده بزرگی، حمید عباسی، زیبا 
محمدیان، محمدقاسم منوچهری، مازیار فریدخمامی، مصطفی نکولعل آزاد . 
پیش از این هم صلاحیت صمد ولیزاده خواجه شاهی، علی خرمی، علیرضا 
اسدزاده، محمدعلی باتوانی، علی برق پیما، افشین داوری،حسین دهقانی، 
علیرضا رستمی، قاسم سعیدی، حمیدرضا عرفانی، ایرج علی میرزایی، 
عقیل کشیر تقرتپه، آیدین محمدی، بهزاد ملکی، حبیب اله ناظریان، حسین 
افراسیابی، سعید دباغ نیکوخصلت، محمدصادق فرجی، محمد احمدی اعلام 
شده بود. بدین ترتیب هر 27 نامزد ریاست، برای انتخابات کاراته تایید 
صلاحیت شدند. انتخابات فدراسیون کاراته طبق تاریخ اعلام شده از سوی 

وزارت ورزش و جوانان قرار است 11مرداد ماه برگزار شود.

اضافه شدند.ماشین سازی تبریز هم که برای نخستین بار به 
لیگ برتر صعود کرده، می خواهد با رسول خطیبی پدیده 
فصل آینده فوتبال ایران شود. این تیم با جذب آندرانیک 
تیموریان، بهمن کامل، پیام صادقیان، سعید دقیقی و البته 
سید جلال رافخایی تیم قدرتمندی را برای لیگ شانزدهم 
آماده کرده و به نظر می رسد تیم های لیگ برتری در مقابله با 

این تیم کار سختی را پیش رو خواهند داشت.
سایپا – پرسپولیس

شاید بتوان گفت یکی دیگر از حساس ترین دیدارهای 
هفته نخست، دیدار سایپا مقابل پرسپولیس خواهد بود. این 
بازی از ساعت 20:45 در ورزشگاه تختی آغاز خواهد شد. 
پرسپولیسی ها در فصل نقل و انتقالات با جذب سه بازیکن 
خارجی و همین طور جذب سیدجلال حسینی، ساسان 
انصاری، وحید امیری، علیرضا بیرانوند، محمدامین آرام طبع، 
صادق محرمی و احسان الوان زاده تیم قدرتمندی را برای لیگ 
شانزدهم آماده کردند. البته از این تیم سوشا مکانی، مهرداد 
کفشگری، علیرضا نورمحمدی، محسن بنگر، بابک حاتمی، 
جری بینستون و مایکل اومانا جدا شدند تا شاهد تغییرات 
زیادی در ترکیب تیم فوتبال پرسپولیس باشیم بنابراین شاید 
در نخستین دیدار برانکو ایوانکوویچ تغییرات زیادی نسبت به 
فصل گذشته در تیمش ایجاد کند.در مقابل سایپا هم که با 
جدایی مجید جلالی، حسین فرکی را به عنوان سرمربی تیمش 
انتخاب کرد فقط 4 بازیکن جذب کرد که مسعود حسن زاده، 
سیامک کوروشی و سعید لطفی از بازیکنان سرشناسی بودند 
که به این تیم آمدند اما میلاد میداودی، آندرانیک تیموریان و 
مسعود ابراهیم زاده هم از این تیم جدا شدند تا سایپایی ها هم 

شاهد تغییراتی در ترکیب تیم شان باشند.

سرمربی تیم  ملی کشتی فرنگی برای بالا رفتن روحیه شاگردانش در ابتدای تمرین دیروز پیشنهاد داد برای 
افزایش روحیه و همبستگی در میان اعضای تیم، یکدیگر را در آغوش بگیرند.

تمرین تیم  ملی کشتی فرنگی در آستانه حضور در رقابت های  المپیک صبح دیروز  از ساعت 10 در فضایی شاد برگزار 
شد. در ابتدای این تمرین محمد بنا، سرمربی تیم  ملی کشتی فرنگی به مانند همیشه شاگردانش را در گوشه ای جمع کرد 
و به صحبت پرداخت. بنا طی صحبت های خود بر لزوم افزایش انگیزه و روحیه در فرصت اندک باقی  مانده تا  المپیک تاکید 
کرد و خطاب به شاگردانش گفت: شما باید همدیگر را حمایت کنید تا بتوانید با روحیه بالا عازم  المپیک شوید. در این 
میان کشتی گیران غیر المپیکی باید به شش نماینده ایران در کاروان  المپیک انرژی مثبت بدهند. سرمربی تیم  ملی کشتی 
فرنگی  همچنین اضافه  کرد: به این نکته اطمینان داشته باشید که می توانید به یکدیگر برای فعالیت هر چه  بیشتر و انگیزه 
بالاتر ، انرژی مثبت برسانید. به همین خاطر من از همه شما می خواهم قبل از شروع به کار همدیگر را در آغوش بگیرید. پس 
از صحبت های بنا ، کشتی گیران و مربیان حاضر در اردوی تیم  ملی کشتی فرنگی در فضایی شاد و دوستانه یکدیگر را در 

آغوش گرفتند و پس از آن تمرینات خود را آغاز کردند.

اقدام جالب توجه محمد بنا در تمرین تیم ملی کشتی فرنگی

توقف تراکتورسازی و شکست ذوب آهن در آغاز لیگ برتر
تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز نخستین دیدار خود در شانزدهمین دوره 

رقابت های لیگ برتر را با تساوی برابرمدافع عنوان قهرمانی پشت سر گذاشت.
دو تیم تراکتورسازی واستقلال خوزستان از ساعت 18 دیروز در ورزشگاه 
اختصاصی تراکتورسازی آغازگر شانزدهمین دوره لیگ برتربودند که این دیدار 
پرگل با تساوی دو بر دو به پایان رسید.در این دیدار که قضاوت آن برعهده 
محمدرضا اکبریان بود ادینیو 14 و فرزاد حاتمی 60 برای تراکتورسازی و رحیم 

زهیوی در دقایق 58 و 72-پنالتی  برای استقلال خوزستان گلزنی کردند.
در دیگر دیدار دیروز تیم سیاه جامگان و ذوب آهن از ساعت 18/15 در 
ورزشگاه ثامن الائمه مشهد به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری دو بر 
یک سیاه جامگان به پایان رسید.گل های این بازی را عباس عسگری 15 و رضا 
درویشی 74 برای تیم میزبان و تک گل ذوب آهن را محمدرضا عباسی 89 به 

ثمر رساندند.
البته دیشب دو دیدار دیگر بین تیم های استقلال تهران با نفت تهران و 
صبای قم با صنعت نفت آبادان از ساعت 20/45 برگزار شد که نتایج آن به چاپ 

روزنامه نرسید.
سجادی: یک روز بعد از ظهر مدیرعامل پرسپولیس 

انتخاب می شود!
معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان می گوید یک روز 
بعد از ظهر مدیرعامل باشگاه پرسپولیس انتخاب می شود. نصرالله سجادی پس از 
حضور و پایان جلسه هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد موضوع جلسه اش  
اظهار کرد: در جلسه امروز )دیروز( هیئت مدیره گزارشی از عملکرد سالیانه 
ارائه کرد. او در پاسخ به این پرسش که آیا برای انتخاب مدیرعامل هم صحبت 
کرده اید یا خیر، توضیح داد: درباره انتخاب مدیرعامل هیچ صحبتی انجام ندادیم. 
بقیه سوال های تان را از آقای طاهری بپرسید.معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی 
وزارت ورزش  و جوانان در پایان و در پاسخ به این پرسش که چه زمانی 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس انتخاب می شود، خاطرنشان کرد: به زودی و در 

بعد از ظهر یک روز مدیرعامل باشگاه انتخاب خواهد شد!
برانکو: هیچ بازیکنی بدون تأیید من به پرسپولیس نیامده است

سرمربی کروات تیم فوتبال پرسپولیس بی صبرانه منتظر شروع شانزدهمین 
دوره مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور است. برانکو ایوانکوویچ در 
نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل سایپا در هفته اول لیگ برتر اظهار 
داشت: خیلی هیجان زده هستم که در آستانه شروع فصل جدید قرار داریم، هم 
من و هم بازیکنان و همه اعضای باشگاه بی صبرانه منتظر شروع لیگ هستیم. 
لیگ نقطه ای است که نشان می دهد ما برای چه تمرین و کار می کنیم.سرمربی 
تیم فوتبال پرسپولیس با تأکید بر اینکه تیمش را تکمیل کرده است، یادآور 
شد: ما از هر نظر آماده شروع لیگ هستیم. همیشه سخت ترین بازی لیگ، بازی 
اول است و هر تیمی نیاز به چند هفته زمان دارد تا خودش را پیدا کرده و به 
آمادگی ایده آل برسد. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تصریح کرد: ما همچنان 
جاه طلب هستیم و برای قهرمانی خواهیم جنگید. اهداف امسال ما مثل پارسال 
است، اما با این تفاوت که ما حداکثر را می خواهیم یعنی دو قهرمانی در لیگ 
و جام حذفی و موفقیت و انجام بازی های خوب در آسیا. برانکو در واکنش به 
سؤالی مبنی بر اینکه آیا بازیکنان اوکراینی با نظر مستقیم او جذب شدند یا 
آنها از طریق مدیریت باشگاه به وی تحمیل شده اند، خاطرنشان کرد: ما در هر 
مقطعی بازیکن جذب کردیم از این حرف و حدیث ها پیش آمد. دفعه اول نیست 
که این اتفاق می افتد. من همین جا اعلام می کنم هیچ بازیکنی بدون تأیید من 

به پرسپولیس نیامده است.
پرسپولیس فردا به دیدار پارس جنوبی می رود

تیم فوتبال پرسپولیس روز چهارشنبه در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم 
دسته اولی پارس جنوبی می رود. تیم فوتبال پرسپولیس روز چهارشنبه ساعت 
18 در ورزشگاه شهید کاظمی به مصاف تیم پارس جنوبی جم می رود. تیم 
پارس جنوبی در لیگ دسته اول حضور دارد و مهدی تارتار دیروز به عنوان 
سرمربی این تیم انتخاب و معرفی شد که قرار است در این مسابقه تدارکاتی 

بازیکنان تیمش را محک بزند.
دیدار دوستانه ملوان با تیم  نوجوانان 

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران دیشب برای برگزاری یک بازی دوستانه 
راهی انزلی  شد. تیم نوجوانان روز یکشنبه در اردوی رامسر راهی تله کابین 
شد تا بازیکنان این تیم از لحاظ روحی شرایط بهتری پیدا کنند و تمرینات 
و برنامه های آماده سازی را بانشاط تر دنبال کنند. تیم ملی نوجوانان ایران قرار 
است از 25 شهریور در چارچوب رقابت های قهرمانی نوجوانان آسیا به مصاف 

عربستان، هند و امارات برود.

حدیث دشت عشق

به یاد طلبه بسیجی شهید »قدمعلی رئیسی«
»الاسلام یعلو و لایعلی علیه«

شهید »قدمعلی رئیسی« سال 1343 در 
خانه ای محقر و ساده متولد شد و در محیطی 
روستایی، به دور از امکانات رفاهی، کودکی خود 
را در محرومیت و فقر و ناملایمات سپری کرد. 
از دوران کودکی نور ایمان و اخلاص در چهره او 
نمایان بود. او از همان طفولیت، علاقه شدیدی به 
مجالس دینی و کلاس های مذهبی داشت. دوران 

ابتدایی اش را همراه با کارگری و کشاورزی در »اردل« طی کرد و به علت علاقه 
شدیدش به شناخت اسلام و روحانیت برای طلبگی به حوزه علمیه اصفهان رفت؛ 
ولی بعد از یک سال، پدر خود را از دست داد و به دلیل فشارهای زیاد مادی که 
بر او و خانواده وارد می شد، مجبور شد که برای گذران زندگی- همراه با دیگر 

برادرانش- به کار و تلاش بپردازد.
با شروع جنگ تحمیلی- ضمن تشویق مردم و جوانان به شرکت در جبهه ها 
و حضور در عرصه های اجتماعی- در تاریخ 1360/9/18 به همراه عده ای از 
جوانان پرشور به »شوش« رفت. مرحله بعد به »دارخوین« اعزام شد و در 
عملیات بیت المقدس شرکت کرد و به آرزوی مقدس خویش که شهادت بود، 

دست یافت.
بخشی از وصیت نامه شهید:

ای امت اسلام! ای ملت ایران! هرگز فریب منافقین و روشنفکران غرب زده 
و شرق زده را نخورید و برای دفاع از اسلام و انسانیت و آزادی دریغ نورزید که 
»الاسلام یعلو و لایعلی علیه« و همیشه و در تمام موارد در صحنه حاضر باشید تا 
که هرگز توطئه های دشمن موفق نشده و هر روز بر پیروزیتان افزوده و شکست 
دشمن بیشتر و حتمی تر شود؛ تا ان شاءالله خداوند بزرگ فرج امام زمان را 

نزدیک فرموده و با ظهورش دنیا را پر از عدل و داد کند.

اخبار کوتاه از فوتبال

باید به تصمیم شورای فنی احترام بگذاریم 

وزنه بردار دسته فوق سنگین ایران گفت: براری، 
مولایی و هاشمی هر سه شانس مساوی برای انتخاب 
شدن در المپیک داشتند و نمی توان گفت حق کدام یک 

بیشتر بوده است.
بهداد سلیمی درباره برگزاری مراسم تقدیر و بدرقه 
ورزشکاران المپیکی مازندران اظهار کرد: دست مسئولان استانی 
به خاطر برگزاری این مراسم درد نکند و جا دارد از آن ها تشکر 
کنم. در دوره قبل هم مراسم بدرقه ورزشکاران المپیک برگزار 
شد و باعث شد روحیه ورزشکاران اعزامی بالا برود. امسال نیز 
این مراسم بسیار خوب برگزار شد و قطعا در روحیه ما اثرگذار 
خواهد بود. ان شاءالله با کسب نتایج خوب بتوانیم این لطف و 

محبت مسئولان استانی را به خوبی جواب دهیم.
دارنده مدال طلای المپیک لندن درباره پیش بینی خود 
از نحوه نتیجه گیری اش در رقابت های المپیک ریو و اینکه آیا 
برای تکرار مدال طلا به المپیک خواهد رفت گفت: ان شاءالله 
به این هدف بزرگ برسم. من هم قصد دارم خوش رنگ ترین 
مدال را از آن خود کنم و مزد زحماتم را بگیرم. دو سه رقیب 
بسیار مهم دارم دو سه رقیب اصلی از روسیه، گرجستان و 
لتونی دارم که در سال های گذشته مدعی بودند. اما من هم 
کم نمی گذارم و تمام تلاشم را می کنم تا بهترین نتیجه ممکن 
را کسب کنم. وی با اشاره به مصدومیتی که مدتی گریبانگیر 
او بوده است گفت: با توجه به مصدومیتی که داشتم کار بسیار 
سختی پیش رو دارم اما امیدوارم در این مدت باقی مانده به 
آمادگی خوبی دست یابم و در شرایط ایده آلی عازم المپیک 
شوم. سلیمی افزود: خدا را شکر شرایطم بهتر از قبل شده 
و اینکه بتوانیم در روزهای باقی مانده تا اعزام شرایط مان را 

سلیمی: خط خوردن مولایی در حادثه تصادف اثرگذار بوده است 

برتری تیم ملی بسکتبال برابر نماینده آمریکا
تیم ملی بسکتبال دومین دیدار خود در مسابقات 
جام ویلیام جونز چین تایپه را با برتری برابر تیم 

دانشگاه ساکرامنتو آمریکا به پایان رساند.

* تیم هندبال جوانان ایران با راه یابی به مرحله دوم مسابقات قهرمانی آسیا با تیم های ژاپن، کره جنوبی و عراق در گروه نخست قرار 
گرفت. با پایان یافتن مرحله اول گروهی مسابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا در امان اردن تیم ایران به عنوان صدرنشین گروه 
اول به دور دوم راه یافت. تیم کشورمان در این مرحله با تیم های اردن و ازبکستان هم گروه بود که با پیروزی پرگل برابر هر دو تیم 
به عنوان تیم اول جواز حضور در دور بعد را کسب کرد. جوانان هندبالیست کشورمان امروز در نخستین دیدار خود در مرحله دوم 

این رقابتها به مصاف عراق می روند.
* بهادر مولایی وزنه بردار مصدوم کشورمان که به تازگی از شهر ساری به بیمارستانی در تهران منتقل شده است صبح 
دیروز در یکی از بیمارستان های فوق تخصصی تهران تحت عمل جراحی از ناحیه لگن قرار گرفت. همچنین قرار است 

یک جراحی دیگر روی انگشت دست بهادر نیز انجام شود.

خواندنی از ورزش ایران

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
ششدانگ قطعه زمین به مساحت 15000 مترمربع است که مساحت اعیانی 
آن حدود 150 متر مربع می باشد تحت پلاک 3294 فرعی از 46 اصلی 
مذکور واقع در بخش 9 قزوین که ذیل شماره ثبت - 9156 - 9157 در 
دفتر 54 صفحه 153 و 1546 به شماره چاپی مسلسل های 399664 - 

399665 . به ثبت رسیده است محدود به حدود ذیل:
شمالاً: بطول 150 متر پی است به راه اختصاصی متقاضی که دارای راه 

اراضی زراعی آقای نصراللهی در باقیمانده 46 اصلی می باشد.
شرقاً: بطول 100 متر پی است به اراضی زراعی آقای نصراللهی در باقیمانده 

پلاک مرقوم
جنوباً بطول 150 متر پی است به اراضی مرقوم در باقیمانده 46 اصلی

غرباً: بطول 100 متر پی است به اراضی زراعی آقای نصراللهی در باقیمانده 
46 اصلی

ملکی آقای محمدرضا ابراهیمی مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9200034 
اجرای ثبت اسناد بویین زهرا که طبق سند شماره 2813 مورخه 84/9/30 
دفتر 44 بوئین زهرا در رهن بانک کشاورزی قرار گرفته که مطابق گزارش 
کارشناس رسمی دادگستری به مساحت اعیان 150 متر مربع مسکونی و 
تأسیسات جانبی )انباری به مساحت 140 متر مربع- گلخانه به مساحت 
12000 متر مربع- سالن مرغداری به مساحت 1000 متر مربع - استخر 
به ابعاد 10 در 20 در 205 و دیوارکشی پیرامونی بطول تقریبی 500 متر 
و ارتفاع 20/2 متر تسطیح محوطه به مساحت 24000 متر مربع و دارای 
برق سه فاز و چاه آب( با مشخصات فنی قابل قبول از جمله سازه اسکلت 
فلزی و دیوار باربر- سقف شیروانی و نمای خارجی با مصالح سیمان و 
کفسازی دارای انشعابات مجزا و مورد بهره برداری با کاربری اراضی می باشد. 
به آدرس: بویین زهرا- بین شهر سگزآباد و بویین زهرا )کیلومتر 10( پلاک 
فوق طبق سند رهنی شماره 2813 مورخ 84/9/30 تنظیمی دفتر خانه 
شماره 44 بویین زهرا در رهن بانک کشاورزی بویین زهرا می باشد در قبال 
طلب و هزینه های متعلقه و نیم عشر اجرایی و یک عشر اضافی توسط 
کارشناس، 5493000000 ارزیابی شده و مزایده از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر روز سه شنبه مورخه 1395/5/29 در محل اجرای ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بویین زهرا به آدرس خیابان ولیعصر غربی جنب دادگستری 
شهرستان بویین زهرا از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ 
54/93/000/000 ریال )پانصدوچهل و نه میلیون و سیصد هزار تومان( 
شروع  و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود 
فروش کلًا نقدی می باشد. بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق 
انشعاب یا اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آن ها باشد و 
نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن ها معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد و چنانچه روز مزایده با تعطیل 
رسمی مصادف گردد در روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و 
مکان تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت اطلاعات 
بیشتر به اجرای ثبت بوئین زهرا واقع در خیابان ولیعصر غربی جنب اداره 

دادگستری، اداره ثبت و اسناد و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: 95/4/24
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(

شماره آگهی: ۱39۵۰39۰9۰49۰۰۰۰۰۲
تاریخ آگهی: ۱39۵/۰4/۲3

شماره پرونده: 9۲۰4۰۰9۰49۰۰۰۰34

آگهی تجدید 
مزایده زمین

روابط عمومی سازمان پایانه های مسافربری 
شهرداری قزوین

سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قزوین در نظر دارد 1 قطعه زمین به 
شرح ذیل را از طریق مزایده به صورت 50 درصد نقد و مابقی اقساط 6 ماهه به 
افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند پس از 
انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز جهت دریافت اسناد مزایده به امور مالی سازمان واقع 
در قزوین - میدان تهران قدیم - ترمینال آزادگان - طبقه دوم مراجعه نمایند. جهت 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن02833551225 روابط عمومی سازمان تماس 
و یا به سایت Qazvin.ir مراجعه نمایید. سازمان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات 

مختار است و هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود.
1- قطعه شماره 2 تفکیکی به پلاک ثبتی 33 فرعی از 1925 اصلی مفروز و مجزا 

شده از یک فرعی از بخش 3 قزوین با کاربری تجاری به متراژ 354/23 متر مربع

شهرداری قزوین 
تاسیس ۱۲۸۶

سازمان پایانه های مسافربری

پرونده های کلاسه 95۰998۲811۲۰۰۰8۲ 
و 95۰998۲811۲۰۰11۰ شعبه 1۲ دادگاه عمومی حقوقی قزوین 

تصمیم نهایی شماره 95۰99۷۲811۲۰۰۲58

رئیس شعبه دوازدهم دادگاه عمومی حقوقی قزوین - طاهرخانی

خواهان ها 1. آقای جواد نوروزپور فرزند اصغر با وکالت آقای سعید احمدمالکی فرزند علی اکبر به نشانی قم - 
دورشهر - کوچه 12 - پلاک 8 - طبقه 4

2. آقای جواد نوروزپور فرزند اصغر به نشانی قزوین - بلوار خرمشهر ک بعثت پ 12
خواندگان: 1. آقای احمد مومنی گوجانی فرزند محمد به نشانی قزوین - میدان جانبازان - خیابان ایران - خیابان 

پیروزی - فروشگاه ستارگان - آقای احمد مومنی گوجانی - شماره تماس: 09385189692
2. آقای سیدحسین کیا 3. آقای احمد مومنی گوجانی فرزند محمد 4. آقای احمد جانی ازرتی فرزند حشمت 

5. آقای هومن خواجه وند 6. آقای شاهین جانعلی پور فرزند ابوالفضل همگی به نشانی
خواسته ها: 1. مطالبه خسارت دادرسی 2. الزام به تنظیم سند خودرو 3. جلب ثالث 4. دستور موقت

»رای دادگاه«
در رابطه با دادخواست آقای جواد نوروز پور بطرفیت آقای احمد مومنی گوجانی بخواسته الزام به تنظیم سند 
خودرو زانتیا بشماره انتظامی ایران 79-538 ص 16 و خسارات دادرسی و تقاضا جلب ثالث که از سوی خواهان 
پرونده بطرفت 1- احمد جانی ازرتی 2- سیدحسین کیا و هومن خواجه وند و شاهین جانعلی پور تقدیم شده است 
که خواهان در دادخواست مذکور اسامی ایادی ماقبل و صاحب سند را بعنوان خوانده ذکر نموده با توجه به قرارداد 
فیمابین خواهان و خوانده اول و اصول صحت و لزوم قراردادها و عدم وصول دفاعیات و عدم ارسال لایحه بنظر 
ادعای خواهان وارد است به استناد مواد 519-515-198 قانون آئین دادرسی مدنی 223-220-219 قانون مدنی 
حکم به محکومیت خوانده ردیف اول )مجلوب ثالث( به انتقال سند خودرو به اسم خواهان و نیز هزینه دادرسی و 
حق الوکاله وکیل مطابق نرخ قانونی صادر و اعلام می گردد. دعوا متوجه خواندگان دیگر نمی باشد. به استناد ماده 
89 ناظر به بند 4 ماده 84 قانون آئین دادرسی مدنی قرار رد دعوی خواهان در این رابطه صادر و اعلام می گردد. 
رای صادره در قسمت محکومیت غیابی است و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و 
سپس ظرف همان مهلت قابل تجدیدنظر در محاکم محترم تجدید نظر استان قزوین می باشد. قرار صادره نیز ظرف 

مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر در محاکم محترم تجدید نظر استان قزوین می باشد.

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی برابر رای 95/4/8-1395-3002354 
1- تصرفات آقای/ خانم علی باوی فرزند حطحوط به ش ش 243 صادره اهواز کد ملی 
1752989996 نسبت به یک باب ساختمان به مساحت 68/90 مترمربع در قسمتی از/ 
ششدانگ پلاک 2692 الی 2694 بخش دو اهواز خروجی از مالکیت سیدجلال احمدزاده

منجر بصدور رای گردیده لذا برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروضه و مالکیت 
ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و 
معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات 
قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام 

بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/5/5 تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/5/20

نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز ۵/۱9۰۵ م/الف

خواهان محمدرضا خسروی ف عزیزآقا دادخواستی به طرفیت خوانده احمد افشار ف محمدحسین به خواسته مطالبه 
وجه چک به ارزش 750 میلیون ریال تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان بویین زهرا نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان بوئین زهرا واقع در شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام 
خمینی- خیابان ولیعصر غربی- دادگستری شهرستان بوئین زهرا ارجاع و به کلاسه 9309982832000354 ثبت 
گردیده که منجر به صدور رأی به شماره دادنامه 9409972832001061 به تاریخ 1394/12/8 گردیده و خواهان 
به دادنامه مزبور اعتراض نموده است و اعتراض خواهان به شماره 9510482832000002 به تاریخ 1395/1/10 
ثبت دفتر تجدیدنظر خواهی شعبه شده، لذا طبق ماده 346 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی چنانچه پاسخی دارید ظرف ده روز از تاریخ چاپ این آگهی کتبا به این دادگاه اعلام نمایید و الا پرونده با همین 

کیفیت به دادگاه تجدید نظر استان قزوین ارسال می گردد.
مدیردفتر شعبه دوم دادگاه عمومی)حقوقی( دادگستری شهرستان بوئین زهرا- ابراهیم احسانی راد 

»تبادل لوایح در مرحله تجدیدنظر خواهی«

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت کارت شناسایی 
خودرو و کارت سوخت و بیمه نامه شخص ثالث و 
بدنه سواری سمند  LX به شماره پلاک 844ج49 
ایران - 95 و به شماره موتور 12489246866 و به 
 NAACA1CB8BF233120-S شماره شاسی

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

4 فقره چک به شماره های 247507، 247508، 
247509 و  247510 از شماره حساب 53232 
عهده بانک تجارت شعبه تختی بنام خانم پریچهر 
ساسانیان فرزند مطلب  آقا مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

حفظ کنیم تا آسیب نبینیم از اهمیت بسیار بالایی برخوردار 
است. امیدوارم با دعای خیر مردم کاروان ایران بهترین نتایج 

را کسب کند.
وی همچنین درباره حادثه تصادف بهادر مولایی و اینکه 
عده ای این موضوع را به خط خوردن او از تیم ملی و عصبانیت 
ناشی از این موضوع ربط می دهند، گفت: او پشت فرمان بوده 
که به گفته خودش به یک باره خوابش می گیرد و این حادثه 
تلخ برایش اتفاق می افتد. قطعا خط خوردن او در این موضوع 
تاثیرگذار بوده اما همین که این حادثه به خیر گذشت، باید 
خدا را شاکر بود. البته هم براری، هم مولایی و هم هاشمی 
شانس مساوی برای انتخاب شدن داشتند و نمی توان گفت 
حق کدام یک از این ها بیشتر بوده است. این تصمیمی بوده که 
شورای فنی اتخاذ کرده و ما هم باید به تصمیم این شورا احترام 
بگذاریم. آرزو می کنم بهادر مولایی هرچه زودتر سلامتی خود 
را به دست بیاورد و باز هم برای کشور در میادین بعدی 

افتخارآفرینی کند.

ملی پوشان بسکتبال ایران که در اولین دیدار خود در 
چارچوب این دوره از رقابت های جام ویلیام جونز روز شنبه 
موفق به شکست تیم دوم کشور میزبان شده بودند، پس از 
یک روز استراحت دیروز به مصاف تیم دانشگاه ساکرامنتو 
آمریکا رفتند و موفق شدند این تیم را با نتیجه 70 بر 59 
شکست دهند. تیم ملی بسکتبال ایران که با هدایت مهران 
شاهین طبع در مسابقات جام ویلیام جونز شرکت کرده است، 
در نیمه نخست این دیدار تنها با یک اختلاف امتیاز و با نتیجه 
29 بر 28 صاحب برتری شده بود. در چارچوب مسابقات جام 
ویلیام جونز، امروز تیم ملی ژاپن نیز با نتیجه 71 بر 66 مقابل 
مصر صاحب برتری شد. تیم ملی بسکتبال ایران سومین دیدار 
خود در رقابت های جام ویلیام جونز چین تایپه را روز سه شنبه 

برابر تیم مصر برگزار می کند.

همدان - خبرنگار کیهان:
معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش 
و پرورش، از افزایش دو برابری تعداد 
دو سال  وزارتخانه طی  این  دارالقرآن های 

آینده خبر داد.
محمدرضا کفاش در مراسم آغاز سی و 
چهارمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز 
دانش آموزان برگزیده سراسر کشور در همدان، 
افزود: تعداد 650 دارالقرآن آموزش و پرورش 
هم اکنون در کشور فعالیت دارند که طی دو 

سال آینده، تعداد آنها به یک هزار و 440 باب 
خواهد رسید.

وی ادامه داد: طبق برنامه ریزی های انجام شده، 
علاو ه بر کتاب های درسی قرآن، طرح انس با اهل 
بیت)ع( نیز در مدارس کشور در حال  اجراست 
که در همین راستا، کتاب های درسی برای دوره 
ابتدائی و متوسطه اول با موضوع اهل بیت)ع( 

منتشر می شود.
وی یادآور شد: همچنین در کنار حفظ قرآن 
برای دانش آموزان، حفظ موضوعی قرآن نیز به 

برنامه تبدیل شده و در مدارس به اجرا درمی آید.
کفاش، اضافه کرد: بر اساس فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب، از اول مهر ماه امسال، کرسی های 
تلاوت قرآن در مدارس کشور برپا خواهد شد و 
دارالقرآن ها در گسترش این فعالیت ها نقش بزرگ 

و موثری خواهند داشت.
وی گفت: پنجمین دوره مسابقات بین المللی 
قرآن دانش آموزان نیز اسفند ماه امسال برگزار 
می شود و زمینه رقابت نخبگان قرآنی کشور ما با 

دانش آموزان کشورهای اسلامی فراهم می شود.

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش 
برگزاری  پرورش خاطرنشان ساخت:  و 
سی و چهارمین دوره مسابقات قرآن دانش  آموزان 
کشور در همدان، نشان دهنده ترویج گسترده 
قرآن در سطح استانی و ملی بین مدارس است 
به طوری که جذاب ترین برنامه آموزش و پرورش، 
حوزه فعالیت های قرآنی است و هزاران مربی کنار 

فرزندان ما به فعالیت مشغول هستند.
کفاش از برگزاری 5 دوره بین المللی قرآن 

کریم در اسفند ماه سال جاری خبر داد.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

دارالقرآن های آموزش و پرورش به 2 برابر افزایش می یابد

نماینده مردم کاشمر در مجلس شورای 
اسلامی از اصلاح برخی قوانین بانکی خبر 

داد.
به گزارش ایرنا بهروز بنیادی در دیدار با رؤسای 
بانک های کاشمر گفت: به زودی لایحه جدید 
بانکداری در مجلس مطرح می شود که با اصلاح 
برخی قوانین بانکی، شاهد گشایش در فعالیت های 

تولیدی خواهیم بود.

وی با بیان اینکه اشتغال و رونق کسب وکار از 
مهم ترین نتایج اقتصاد مقاومتی است که بانک ها 
باید به این موضوع توجه داشته باشند، افزود: ارائه 
خدمات و تسهیلات به متقاضیان باید هدایت شده  

و در مسیر رفع مشکلات اساسی باشد.
وی اظهار کرد: البته بانک ها خود مشکلات 
بسیاری دارند و سیاست هایی که در سال های 
گذشته در زمینه منابع پولی و مالی کشور اعمال 

شده مشکل ساز بوده است.
وی افزود: مجلس دهم باید تلاش کند 
سیاست های مالی و پولی در کشور تثبیت شود. 
این نماینده مجلس اظهار کرد: اعتماد بین 
سرمایه گذار و بانک ایجاد نشده است به طوری 
که بانک ها وثیقه های بسیار طلب می کنند که 
تهیه آن برای صاحبان سرمایه امکان پذیر نیست.

وی افزود: بانک ها باید در مسیر کمک به 

تولید کارگاه ها و کارخانجات نیازمند به وام های 
خرد و کلان گام برداشته و راه حل هایی برای 
رفع مشکلات بخش تولید و تسهیل در پرداخت 

وام ارائه کنند.
بنیادی ادامه داد: بانک ها نباید در پرداخت 
تسهیلات و خدمات رسانی تبعیض قائل شوند 
و باید سرمایه ها را به سوی بخش های تولیدی 

هدایت کنند.

پیکر پاک  ۲۸ شهید دوران دفاع مقدس 
که در عملیات های اخیر کمیته جست وجوی 
مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح کشف 
شده بودند، در معراج شهدا شناسایی شد. 

به گزارش روابط عمومی کمیته جست وجوی 
مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح، شهدای 
شناسایی شده به زودی و در ایام شهادت امام جعفر 
صادق)ع( در اوطانشان تشییع و به خاک سپرده 
خواهند شد. مشخصات 24 نفر از این شهدای 

گرانقدر به شرح زیر می باشد:
شهید عباسعلی اوسطی، فرزند مهدی، اعزامی 
از استان خراسان رضوی، شهید محمد دهقانی 

فرزند غلامرضا، اعزامی از استان خراسان جنوبی، 
شهید حسین خراسانی فرزند محمد، اعزامی از 
استان قم، شهید تقی خسروبیگی برچلویی فرزند 
عباس، اعزامی از استان قم، شهید یعقوب تلخابی 
فرزند قربانعلی، اعزامی از استان مرکزی، شهید 
مهدی نیرپناه فرزند فرج، اعزامی از استان همدان، 
شهید حمیدرضا حبیب نیا  فرزند محبت الله، 
اعزامی از استان همدان، شهید محمد ضرابی 
فرزند علی اصغر، اعزامی از استان همدان، شهید 
حمیدرضا رحیمیان فرزند غلامرضا، اعزامی از 
استان گیلان، شهید ایرج فلاح ابراهیم پور فرزند 
مصیب، اعزامی از استان گیلان، شهید جعفر 

سلیمانی فرزند بهبود، اعزامی از استان آذربایجان 
شرقی، شهید مرتضی اعلائی اسفنجانی فرزند 
محمد، اعزامی از استان آذربایجان شرقی، شهید 
سید ناصر ناصری فرزند سیدمعصوم، اعزامی از 
استان اردبیل، شهید معین حق پرست فرزند 
عبدالرسول، اعزامی از استان اصفهان، شهید محمد 
تقی ملک احمدی فرزند احمد علی، اعزامی از 
استان اصفهان، شهید کریم سلیمی قهفرخی 
فرزند سید احمد، اعزامی از استان اصفهان، شهید 
محمدعلی جنترانی فرزند اکبر، اعزامی از استان 
اصفهان، شهید محمد قائدی فرزند علی، اعزامی 
از استان فارس، شهید قنبر اسدپور فرزند اسد، 

اعزامی از استان فارس، شهید کرامت الله افسرده 
فرزند ابوالحسن، اعزامی از استان فارس، شهید 
علی اکبر خانجانی فرزند صادق، اعزامی از استان 
مازندران، شهید حیدر یزدانی فرزند اسماعیل، 
اعزامی از استان بوشهر، شهید رضا علی اعرابیان 
فرزند قاسم، اعزامی از استان سمنان،شهید علی 

طالب زاده  فرزند جواد، اعزامی از استان تهران.
اسامی دیگر شهدای شناسایی شده به ویژه 
شهدای شناسایی شده استان تهران پس از 
اطلاع رسانی به خانوده های معظم شان از طریق 
روابط عمومی کمیته جست وجوی مفقودین 

اطلاع رسانی می شود.

شناسایی هویت پیکر مطهر ۲۸ شهید دوران دفاع مقدس

نماینده مجلس:

قوانین بانکی اصلاح می شود


